qua te salutauit angelus
gabriel dicens. Ave gr̄a
plena dō tecum benedic
ta tu in mulieribz. Spūs
sanctus superueniet in te.
et uirtus altissimū obum
brabit tibi. quod enim ex
te nascetur sanctum voca
bitur filius dei. Rogo te p
illam sanctam leticiā quā
habuisti in illa nocte qñ
reperiisti filium tuū dñm
nr̄m ih̄m xp̄m sine dolore
et sine uirili semine. quatin̄
me letifices in omnibus
tribulacionibz et angu
stis meis. **Idcirco** o dñā